TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 956 -CV/BTCTU
Về việc thống kê số lượng, cơ cấu,

chất lượng đội ngũ cán bộ ngành

Tổ chức xây dựng Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 08 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: - Ban Tổ chức các huyện ủy, thành ủy,

- Các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Ngày 01/7/2022 Viện Khoa học Tổ chức, cán bộ Ban Tổ chức Trung

ương có Công văn số 197-CV/VKHTCCB về việc thống kê số lượng, cơ cấu,

chất lượng đội ngũ cán bộ ngành Tổ chức xây dựng Đảng.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Viện Khoa học Tổ chức, cán bộ Ban Tổ

chức Trung ương, đề nghị các địa phương, cơ quan thống kê số lượng, cơ cấu,

chất lượng đội ngũ cán bộ ngành Tổ chức xây dựng Đảng (có mẫu kèm theo)

gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy (qua phòng Tổ chức - Cán bộ) trước ngày

13/7/2022.

Đây là nội dung quan trọng, nhằm đánh giá thực trạng và đề xuất giải

pháp xây dựng đội ngũ cán bộ, công chức ngành Tổ chức xây dựng Đảng đáp

ứng yêu cầu phát triển đất nước trong tình hình hiện nay và thời gian tới. Đề

nghị các đồng chí quan tâm, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu VPTU, P TC-CB.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-08T11:20:33+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-08T11:21:36+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!